江 阴 市 医 学 会
澄医会〔2017〕17号
关于举办病案首页规范填写的若干问题
学术讲座的通知

各医疗卫生单位：

为进一步加强临床医生对住院病案首页正确填写的认识，提高病案首页填写质量，保证医院评价指标和医疗统计数据的准确性。经研究决定，江阴市医学会和江阴市青阳医院联合举办病案首页规范填写的若干问题学术讲座(项目编号：jy2017150202)。届时，将邀请无锡市医院协会特聘质量管理、医院评审组质量管理专家，原无锡妇幼保健院业务部主任过伟华作专题讲座。现将有关事项通知如下：
一、会议时间：2017年04月27日（星期四），下午14:00 报到。
二、会议地点：江阴市青阳医院门诊三楼大会议室。
三、参加对象：各单位相关科室医生2-3人。

四、会议说明：本次会议授予Ⅱ类学分2分，请通知参会学员带好学分卡，准时参加会议。迟到或早退者不授予学分。

江阴市医学会

2017年4月20日
抄送：市卫计委、市民政局、市科协。

 江阴市医学会                                2017年4月20日印发
★

- 2 -
- 1 -